СМОЛЕНСКИЙ КОЛЛЕДЖ

МЕЖДУНАРОДНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

ПРИКАЗ

27 августа 2021 г.    № 205-У

О зачислении

На основании решения приемной комиссии (протокол  № 1 от 26

августа 2021 г.), личных заявлений и договоров об оказании платных

образовательных услуг п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 1 сентября 2021 года на 1 курс очной формы обучения

для получения образования по основной образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 40.02.03 «Право и судебное

администрирование»  на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, финансируемых за счет средств физических и

юридических лиц, без вступительных испытаний в Смоленский колледж

Международного юридического института лиц, оплативших часть стоимости,

согласно спискам, указанным в приложениях № 1-2.

Директор                                                                                   Н.Н. Никитина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                         к приказу от 27 августа 2020 г. № 205-У

Список лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения по

основной  образовательной  программе  среднего  профессионального

образования  по  специальности  40.02.03  «Право  и

 судебное администрирование» со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг, финансируемых за

счет средств физических и юридических лиц, без вступительных испытаний в

Смоленский колледж Международного юридического института:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1.  Аверченков Егор Николаевич

2.  Альшевская Ксения Андреевна

3.  Амосова Алина Денисовна

4.  Андреев Савелий Романович

5.  Андреева Екатерина Сергеевна

6.  Антипкина Дарья Павловна

7.  Антонченкова Арина Андреевна

8.  Афанасьева Дарья Денисовна

9.  Бадылев Евгений Романович

10. Баськов Тимофей Александрович

11. Белоусов Даниил Денисович

12. Берберя Роман Юрьевич

13. Беспечалова Арина Андреевна

14. Богомолов Артём Сергеевич

15. Бойко Полина Владимировна

16. Болтаева Мария Радомировна

17. Буза Анастасия Александровна

18. Бурдова Алина Юрьевна

19. Волкова Ангелина Игоревна

20. Высокович Дарья Романовна

21. Гаврилова Дарья Петровна

22. Гейдарова Виолетта Зауровна

23. Гордиенко Авксентий Олегович

24. Граминовская Наталья Александровна

25. Гришин Матвей Александрович

26. Грязнова Ульяна Алексеевна

27. Гулевич Лада Александровна

28. Давыденков Иван Юрьевич

29. Денисова Мария Дмитриевна

30. Дижиченко Екатерина Романова

31. Дулябина Яна Сергеевна

32. Дундина Ангелина Вячеславовна

33. Дядик Анастасия Дмитриевна

34. Жегров Артем Алексеевич

35. Журкова Алина Владимировна

36. Зайцева Екатерина Михайловна

37. Захарова Юлия Вячеславовна

38. Зеленова Марианна Алексеевна

39. Иванникова Алиса Алексеевна

40. Иванов Алексей Алексеевич

41. Иванова Юлия Сергеевна

42. Кабанова Дарья Витальевна

43. Капитонов Иван Дмитриевич

44. Качановский Олег Эдуардович

45. Кнаус Александр Анатольевич

46. Ковалев Руслан Владленович

47. Колесникова Виктория Алексеевна

48. Колесникова Полина Сергеевна

49. Колосенко Мария Михайловна

50. Корчевская Александра Андреевна

51. Костюченкова Маргарита Юрьевна

52. Кочин Александр Валентинович

53. Кревенкова Дарья Васильевна

54. Крупенева Мария Антоновна

55. Кувшинова Анастасия Игоревна

56. Кузнецова Арина Александровна

57. Кузьменкова Елизавета Олеговна

58. Кынкурогова Кира Игоревна

59. Лапин Илья Викторович

60. Лукин Дмитрий Сергеевич

61. Лысенко Мария Игоревна

62. Лышковская Инесса Александровна

63. Люльчак Валерия Анатольевна

64. Макаренкова Милена Михайловна

65. Малышева Анастасия Павловна

66. Мальков Владислав Алексеевич

67. Мартынов Антон Геннадьевич

68. Мозговая Ксения Владимировна

69. Наниев Андрей Владимирович

70. Невзорова Анастасия Алексеевна

71. Немичева Карина Алексеевна

72. Орлова Виктория Владимировна

73. Панкова Вероника Дмитриевна

74. Петухова Ульяна Михайловна

75. Резник Ульяна Артемовна

76. Рочева Арина Артёмовна

77. Савельева Софья Юрьевна

78. Семченкова Эвелина Александровна

79. Симонова Ольга Игоревна

80. Синичина Анастасия Васильевна

81. Ситкина Алина Игоревна

82. Ситникова Юлия Витальевна

83. Скупов Илья Олегович

84. Снегирева Анастасия Игоревна

85. Солдатенков Никита Евгеньевич

86. Тимофеева Алина Алексеевна

87. Титова Дарья Алексеевна

88. Тиханова Анастасия Геннадьевна

89. Тихонова Виктория Васильевна

90. Трушечкин Даниил Иванович

91. Ушкина Александра Романовна

92. Федоров Ян Яковлевич

93. Фомцова Ксения Викторовна

94. Фролова Анна Сергеевна

95. Черезов Вадим Сергеевич

96. Шакирова Виктория Павловна

97. Шамшин Илья Васильевич

98. Шатская Елизавета Александровна

99. Шидловская Вероника Сергеевна

100 Яненко Марина Игоревна

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                         к приказу от 27 августа 2021 г. № 205-У

Список лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения по

основной  образовательной  программе  среднего  профессионального

образования  по  специальности  40.02.03  «Право  и

 судебное администрирование» со сроком обучения 1 года 10 месяцев на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг, финансируемых за

счет средств физических и юридических лиц, без вступительных испытаний в

Смоленский колледж Международного юридического института:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

1.  Авельченкова Алина Николаевна

2.  Алхимченкова Алина Юрьевна

3.  Антоненкова Мария Руслановна

4.  Воронцова Анастасия Алексеевна

5.  Герасимова Владислава Сергеевна

6.  Грибков Дмитрий Викторович

7.  Давыдова Алина Тимуровна

8.  Давыдова Юлия Ильинична

9.  Дегтярева Ирина Витальевна

10. Дюкова Жанна Сергеевна

11. Евсеева Полина Дмитриевна

12. Жукова Карина Дмитриевна

13. Иванова Анастасия Андреевна

14. Иванова Елизавета Сергеевна

15. Кожекина Ангелина Сергеевна

16. Конашенков Вадим Александрович

17. Корепанова Екатерина Александровна

18. Коржилов Даниил Александрович

19. Коробейников Андрей Андреевич

20. Краснобаева Виктория Евгеньевна

21. Куликова Алена Александровна

22. Лукьянова Валерия Александровна

23. Марченкова Марина Викторовна

24. Махтеева Ксения Андреевна

25. Медведкова Екатерина Михайловна

26. Михайлов Артем Александрович

27. Молотова Анна Юрьевна

28. Муравьев Никита Михайлович

29. Муралёв Игнат Геннадьевич

30. Орлова Елизавета Евгеньевна

31. Парфенов Павел Дмитриевич

32. Петракова Полина Сергеевна

33. Погорелова Виктория Юрьевна

34. Пятницкая Анастасия Сергеевна

35. Рябова Вероника Евгеньевна

36. Седнева Владислава Денисовна

37. Сехина Любовь Владимировна

38. Слепцова Алина Юрьевна

39. Старенков Дмитрий Константинович

40. Степанова Валерия Андреевна

41. Стогний Диана Игоревна

42. Строганов Никита Владимирович

43. Терентьева Александра Андреевна

44. Титова Дарья Алексеевна

45. Тихонов Александр Юрьевич

46. Толстова Марина Петровна

47. Тырса Дарья Олеговна

48. Филиппович Михаил Константинович

49. Харзеева Анастасия Викторовна

50. Шпакова Яна Сергеевна